注销公告
内蒙古鑫利达建筑劳务有

限 公 司 袁 渊 注 册 号 院
150102000049975冤 股 东 会 于
2019 年 11 月 22 日决议解散公
司袁并于同日成立清算组袁请债
权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

解除劳动关系声明
乔国东 袁 男 袁 身份证号

15010319820702301X袁系呼和浩
特市古林人文纪念园有限责任
公司员工遥 乔国东于 2019 年 9
月 1 日在本公司内被公安机关
带走并拘留至今遥因找不到其拘
留的相关部门袁 无被拘留的证
明袁公司曾多次通过他留存的联
系方式都无法与乔国东取得联
系遥现乔国东与公司的劳动合同
已到期袁但乔国东无法与公司办
理解除或终止劳动关系的相关
手续遥此手续用于办理解除社保
和住房公积金的相关业务遥特此
声明遥
呼和浩特市古林人文纪念园

有限责任公司
2019年 11月 29日

遗失声明
荫托克托县润清水暖配件

洁具门市部遗失税务登记证正
副本 , 号院150122197610231024,
声明作废荫玉泉区姚岚理发店
遗失营业执照正副本 , 号 :
150104600360387,声明作废荫内
蒙古美祥弘广告服务有限公司
遗失营业执照正副本尧公章及财
务 章 , 代 码 :
91150102MA0QAUX23J,声明作
废荫内蒙古毕鑫广告服务有限
公司遗失营业执照正副本尧公章
及 财 务 章 , 代 码 :
91150102MA0QBJ4Q0Q,声明作
废荫内蒙古朴柠商贸有限责任
公司遗失营业执照正副本尧公章
及 财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QG9YM99, 声明
作废荫内蒙古健周商贸有限公
司遗失营业执照正副本尧公章及
财 务 章 , 代 码 :
91150103MA0QGG1K1C, 声明
作废荫内蒙古龙源绿地劳务有
限公司遗失开户许可证,开户行:
和林格尔县农村信用合作联社
桥 西 分 社 , 账 号 :
0500401220000000013427, 核准
号:J1910015484001, 特此声明荫
赛罕区森欧威塑胶经销部遗失
营 业 执 照 副 本 , 号 院
150105600128207,声明作废荫新
城区启之航会展服务部遗失营
业 执 照 正 副 本 , 注 册 号 :
150102600456759,声明作废荫新
城区启之航会展服务部遗失税
务 登 记 证 正 副 本 , 税 号 :
15263419760616121601, 声明作
废荫呼和浩特市玉泉区国花皮
草店遗失营业执照正副本, 号:
150104600078219,声明作废荫凉
城县博华陶瓷门市部遗失营业
执 照 副 本 , 注 册 号
150925600014044,声明作废荫内
蒙古天宇时创科技有限责任公
司遗失营业执照正副本 , 号 :
150191000009694,声明作废荫呼
和浩特市冠通建材有限责任公
司遗失开户许可证及密码纸 ,
J1910006227202,开户行 :内蒙古
银行呼和浩特漠南支行, 账号:
006101201090126463, 声明作废
荫郑娜遗失身份证, 身份证号:
150121199011023541, 声明作废
荫回民区张克梅蔬菜店营业执
照 正 副 本 丢 失 , 代 码 :
92150103MA0N7PCL2K,声明作
废荫内蒙古欣裕劳务有限责任
公司遗失开户许可证及法人章
(刘艳平),开户行:内蒙古银行呼
和浩特教育支行 , 核准号 :
J1910005787401, 账 号 院
014101201070100105, 声明作废
荫呼和浩特市华达易通通信工
程有限公司遗失密码纸,核准号:
J1910006436101,开户行 :中国银
行股份有限公司呼和浩特市鄂
尔 多 斯 大 街 支 行 , 账 号 :
154013703431, 声明作废荫本人
孟 令 利 , 身 份 证 号
150104197007170578, 不慎将回
民区光明路磐基苑小区 2裕楼 4
单元 2302 号和 2裕号楼 4 单元
2303号的两张购房收据丢失,收
据 编 号 分 别 为 0012091尧
0012092,金额分别为 569018元尧
569018元,声明作废

荫何家津遗失身份证 ,证
号院152634197711170616,声明作
废荫乔志荣遗失身份证, 证号院
152634195307090033, 声明作废
荫 本 人 石 佳 ( 身 份 证 号
150430198710280019),现将本人
购买呼和浩特市回民区城发绿
园小区 2 号地 3 区 1#-1-1001
室公积金放款收据丢失,收据金
额:500000元,特此声明作废荫呼
和浩特市和裕测绘有限公司,在
中国建设银行股份有限公司东
达支行开户,原预留公章不慎遗
失, 声明作废荫郝志强遗失本人
出租汽车驾驶员从业资格证,证
号:150103197009011056, 声明作
废 荫 李 爱 玲 丢 失 身 份 证
渊150205196310080046冤特此声明
荫杨俊平遗失武川县龙鑫苑一
期九号楼三单元 202 的购房合
同,特此声明荫被保险人:石秀珍
将在安邦财产保险股份有限公
司承保的蒙 AEQ981 车辆交强
险 标 志 遗 失 , 保 单 号 :
1300010000191100947,声明作废
荫赵伟成遗失残疾证 , 号 :
15262219530605201363, 特此声
明荫将玉泉区双合居酒楼营业
执 照 正 本 丢 失 , 代 码 :
92150104MA0PXQ3J5A,声明作
废荫武路加遗失内蒙古机电职
业技术学院学生证 , 学号 :
1010219924, 特此声明荫呼和浩
特市开心萨姆英语培训学校遗
失税务登记证副本 袁 税号 :
52150100776111891K, 特此说明
荫石华业尧陆萍遗失了两张购买
位于呼市新城区兴安北路盛世
名筑二期 3 号楼 2 单元 704 房
的交费收据遥 1.缴纳契税院交易
税尧印花税等袁收据号 0092969袁
金额 9038元遥2.缴纳物业维修基
金 ,收据号 0093098,金额 10591
元, 声明作废荫邢波于 2019 年
11 月 23 日遗失身份证 , 号码 :
150104198007021016, 特此声明
荫张鑫遗失内蒙古电子信息职
业技术学院学生证 , 学号 :
162121042, 特此声明荫姓名:红
鹰,车位号:东万达广场一期 3号
楼下 k096号, 车位合同遗失袁声
明作废荫内蒙古广强工程设备
有限公司呼和浩特市分公司,账
号 150806249531,开户行:中国银
行呼和浩特市新华支行,核准号:
J1910000664103, 开户许可证及
密码纸丢失,特此声明荫管素宇
遗失在广龙苑小区购买 16 栋 2
单元 1002号商品房购房收据和
购房合同各一份 , 合同号 :
YS2018173749, 收据号:0157990,
金额:379000,声明作废荫本人张
爱民 , 夏丽红 , 身份证号 :
420111197410244257尧
150404197704300063, 由于疏忽
不慎将恒大城 17 号楼 2 单元
1003号房认购收据丢失(认购收
据编号 049842尧719428, 认购收
据金额拾伍万捌仟肆佰捌拾元
整(预158480.0)拾伍万捌仟肆佰捌
拾元整渊预158480.0冤冤由此造成的
一切后果与内蒙古鲁桥置业有
限公司无关,特此声明作废荫孟
建文不慎将在东方世纪城有限
责任公司购买的半山半水小区
B18 栋 4 单元 5 层 501 室的房
屋合同丢失 , 合同编号 :GF -
2010-0171,金额:350932元,特此
声明荫周咏梅遗失高级经济师
证,证书号 :020111944,声明作废
荫云月虎不慎将残疾人证丢失,
号 :1501231966070144,声明作废
荫内蒙古新时期社会发展研究
院遗失民办非企业单位登记证
书副本, 民证字第 A0662 号 ,代
码:52150000328959178C,声明作
废荫科定(上海)商贸有限公司呼
和浩特分公司遗失存款人查询
密码纸,核准号:J1910019100801,
开户行:中国光大银行股份有限
公司呼和浩特中山西路支行,账
号:50170188000112969,声明作废
荫托克托县韩波家俱城遗失税
务 登 记 证 正 副 本 , 号 :
150122197807150519, 声明作废
荫武川县瑞平种植专业合作社
遗失营业执照正副本 , 代码 :
931501250944437761, 声明作废
荫托克托县刘保国副食水果销
售部遗失税务登记证副本, 号院
150122640601051,声明作废荫内
蒙古崇锐科技有限公司遗失密
码纸,核准号:J1910015119101,开
户行:内蒙古银行呼和浩特新华
广 场 支 行 , 账 号 :
014101201090168813,声明作废

遗失声明

包头市志浩贸易有限公司
渊代码院911502045788938372冤经股
东会决议袁 拟向公司登记机关申
请注销登记袁 请债权人于本公告
发布之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权遥

特此公告
包头市志浩贸易有限公司

2019年 11月 29日

注销公告
凉城县山海种养殖专业合

作社 渊统一社会信用代码
9315092532897057X1冤 于 2019
年 11月 27日决议解散合作社袁
并于同日成立清算组遥请债权人
于本公告发布之日起 45 日内袁
向本社清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古冠群星网络科技有限

责 任 公 司 渊 代 码 :
91150121MA0MWER1XH冤 股东
于 2019年 11月 29日决定解散公
司袁并于同日成立清算组袁请债权
人于本公告发布之日起 45 日内袁
向本公司清算组申报债权遥

注销公告
丰镇市宏丰商贸有限责任

公司 袁 统一社会信用代码 院
9115098139630611X5袁 股东会于
2019 年 11 月 27 日决议解散公
司袁并于同日成立清算组袁请公
司债权人于本公告发布之日起
45 日内向本公司清算组申报债
权遥

注销公告
包头市鑫盛泰科教开发有限

责 任 公 司 渊 注 册 号 院
1502082002611冤经股东会决议袁拟
向公司登记机关申请注销登记袁请
债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

特此公告
包头市鑫盛泰科教开发

有限责任公司
2019年 11月 29日

注销公告

遗失声明
凉城县光源建筑工程有限

责 任 公 司 ( 代 码 :
9115092573612273XL)第五项目
部遗失全套印鉴章 (公章尧 财务
章尧项目部负责人章),声明作废遥

注销公告
凉城县付红艳种养殖专业

合 作 社 渊 注 册 号
150925NA001085X冤 于 2019 年
11 月 27 日决议解散合作社袁并
于同日成立清算组遥 请债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本
社清算组申报债权遥

解除劳动关系声明
根据内蒙古梵曦教育科技有

限公司叶绩效考核行为条例曳与叶保
密协议曳中相关条例袁伊丽奇因无
故旷工袁严重违规违纪袁直接或间
接造成公司损失及恶略影响等遥内
蒙古梵曦教育科技有限公司伊丽
奇因条件成立袁决定与其解除劳动
合同遥

请上述人员到凯兰帝美学中

心办理劳动合同解除手续遥自本公
告之日起 15日内未回单位办理解
除合同手续的袁公司将按相关规定
处理遥
特此公告

内蒙古梵曦教育科技有限公司

2019年 11月 29日

四子王旗田源养殖专业合作
社 (代码:93150929396262858F)成
员会于 2019年 11月 29日决议解
散合作社遥 并于同日成立清算组,
请合作社债权人于本公告发布之
日起 45 日内向本合作社清算组
申报债权遥

注销公告
内蒙古稼吉农业科技有限公

司渊代码 :91150622MA0PU9AL31冤
股东会于 2019年 11月 29日决议
解散公司袁 并于同日成立清算组袁
请债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申报债权遥

注销公告
托克托县广源运输有限公司

渊代码 :91150122MA0NL0HL22冤股
东会于 2019年 11月 29日决议解
散公司袁 并于同日成立清算组袁请
债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古运发制罐有限公司

渊注册号:150112000002108冤 股东
会于 2019 年 11 月 29 日决议解
散公司袁并于同日成立清算组袁请
债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申报债权遥

注销公告
呼和浩特市昊牧肉食品有限

公司 渊统一社会信 用代码 院
91150100MA0MX9YE2X冤股东会
于 2019年 11月 12日决议解散公
司并于同日成立清算组袁请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日
内袁向本公司清算组申报债权遥

注销公告

减资公告
内蒙古皇盛酒店管理有限

公 司 渊 代 码 :
91150125MA0N7FP49C冤股东会
于 2019年 11月 28日决议袁拟将
注册资本由 3000万元整减少至
100万元整袁现予以公告袁债权人
可自公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保遥

注销公告
鄂伦春自治旗宜里镇马鞍山

村光复种植农民专业合作社(代码:
931507230650150276) 股东会于
2019年 11月 27日决议解散合作
社袁并于同日成立清算组,请合作
社债权人于本公告发布之日起 45
日内向本合作社清算组申报债权遥

减资公告
内蒙古宾俪酒店管理有限

公 司 渊 代 码 :
91150125MA0N52QA8P冤股东会
于 2019 年 11 月 28 日决议袁拟
将注册资本由 3000万元整减少
至 30万元整袁现予以公告袁债权
人可自公告之日起 45日内要求
本公司清偿债务或提供担保遥

注销公告
丰镇市建军养猪专业合作

社 渊 代 码 :
93150981MA0MX67P2C冤成员会
于 2019 年 11 月 29 日决议解散
合作社袁 并于同日成立清算组袁
请债权人于本公告发布之日起
45日内袁向本合作社清算组申报
债权遥

注销公告
呼和浩特市玉泉区恩善奶农

专 业 合 作 社 渊 注 册 号 :
150104NA000011X冤成员会决议解
散合作社袁并成立清算组袁请债权
人于本公告发布之日起 45 日内袁
向本合作社清算组申报债权遥